
}cEeďffiffi

Váš dopis Č.j.
Ze dne:
číslo ;ednací:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Datum:

o2301004403B
jiri aeráňóŘ
+42o 387 76L t63
iiri, beran ,cz
24, dubna 2023

obec Dubičné
Ing, Vladimír Hronek
Dubičné 15
373 77 Rudolfov

Porovnání vŠech po|ožek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za rok 2022 a dosažené
skutečnosti v témže roce

Vážený pane starosto,

v souladu se zněním §36 odst. 5 a B zákona č,274/2OO1 Sb,, o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou
potřebu v platném znění Vám zasíláme Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné
a stočné za rok2022 k vyvěšení na úřední desce.

Zároveň Vás chceme informovat, že jsme splnili předepsanou informační povinnost ve vztahu
k Ministerstvu zemědělství CR a požadované informace za kalendářní rok 2022 jsme odeslali
v elektronické podobě.

Pro Vaši informaci uvádíme plné zněnívýše citovaných odstavcŮ:

(§36 odst.5) ,,Vlastník vadovodu nebo kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem
zmocněn, je povinen nejpozději do 30, dubna kalendářního roku zpŮsobem uvedeným v prováděcím
právním předpisu zveřejnit porovnání všech potožek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné
a stoČné a dosaŽené skutečnosti v předchozím kalendářním roce. Vykázaný rozdíl vyšší než 5o/o hodnot
kalkulovaných musí být zdŮvodněn. Porovnání je vlastník vodovodu nebo kanalizace, popřípadě
provozovatel, povinen zaslat ve stejném termínu a v elektronické podobě a ve stanovené formě
ministerstvu, V případě, že v předchozím kalendářním roce bylo zpracováno více kalkulací cen
pro vodné a stoČné, zveřejní se každá platná kalkulace a na ministerstvo se zašle ve stanoveném
elektronickém zpŮsobu předání i součtová kalkulace."

(§36 odst. 8) ,,Povinnost zveřejnit informace podle odstavce 4 nebo 5 se považuje za splněnou
okamŽikem předání ÚdajŮ podle odstavce 4 nebo 5 obecnímu úřadu obce, které se ťýká. obec
informace podle

- odstavce 4 zveřejní na úřední desce obecního úřadu nebo oznámí, kde jsou tyto
i nformace zpřístu pněny,

- odstavce 5 zveřejní na úřední desce obecního úřadu bezodkladně po předání těchto
ÚdajŮ, nejpozději však do 2 dnŮ, na dobu nejméně 30 katendářních dnů."

S pozdravem

Jiří Beránek

čnlAx a,s.
',.verní 2?_64l?,, _l70 iO Če;llí Furiiiovice

IC: 608 49 657 otČ: CZ608.i9ú!7
zapxná v oR u K§ Č. nudě.lovice

oddíl B, vtožka 657 G?7,
Oddělení plánován cen

Přílohy:
porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné za rok2022

črvnr
seVerní
370 10

tčo: ooa+sosl
DlČ| cz6o849657

[T] +420 387 761 91 1

IE] info@cevak.Cz
I l] www_cevak,cz

zákaznická Iinka
844 844 870

SpoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, Vložka 657,

Naše voda. Náš život.§



Řáoex

vodné a stočné
Voda Voda

Nák|adové skutečnost Rozdíl skutečnost Rozdí|
1 Materiál mil.Kč 0.267696 0,268135 ..0.000439 0.190523 0.204522 -0.013999
1,1 - surová voda + mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000
1.2 Voda voda mil.Kč 0.256800 0.25301 0 0.003790 0.190523 o.204522 -0.013999
1.3 - chemikálie mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0,000000 0.000000
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0.01 0896 0.015125 4,004229 0.000000 0.000000 0.000000
2, Energie mil.Kč 0.081894 0.054000 0.027894 0,000693 0.000000 0.000693
2,1 - elektrická mil.Kč 0,081894 0.054000 o.o27894 0.000000 0.000000 0.000000
2.2 - ostatní a mil.Kč 0.000000 0.000000 0,000000 0.000693 0.000000 0.000693
3. !,/|zdy mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.1 a mil,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
3.2 - ostatní osobní mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4, ostatní přímé náklady mil.Kč 0.129859 0,107290 0.022569 0.03583í 0.027800 0.008031
4,1 mil,Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
4.2 infrastrukturního mi|,Kč 0.063859 0,04í 290 0.022569 0.025831 0.01 7800 0.008031
4-3 inírastrukturního mil,Kč 0,066000 0.066000 0.000000 0,01 0000 0.0,10000 0.000000
4.3.1 mil.Kč 0,í 28664 0.553752
4.3,2 infrastr které infrastr mil.Kč 0,000000 0.000000
4.3.3
4.3,4

infr, nad 4-3.1 a4.3.2 mil,Kč 0.000000 0.000000
nad rámec 4.3.1 4,3.2, mil.Kč 0.000000 0.000000

4.3.5 - zisk mil,Kč _0.062664 4.543752
4.4 mi|,Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
5. Provozní mil.Kč 0.029í65 0,039202 -0.010037 0.026857 0.029288 -0.002431
5,1 za Vod mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000

ostatní extemí mil.Kó 0.001888 0.008500 -0.006612 0,000505 0.001 000 {.000495
- ostatní ve vlastní režii mil,Kč 0.027277 0.030702 {.003425 0.026352 0.028288 4.001936

6. Finanční mil.Kč 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000 0,000000 0.000000
7 ostatní mil.Kč -0.009,100 0.000000 -0.009100 0,000000 0.000000 0.000000
8. rezle mil.Kč 0.02336í 0,023205 0.0001 56 0.024705 0.026520 -0,00í815
9. rezle mil,Kč 0.018449 0.018326 0.000,123 0.019510 0.0209/t4 4.001434
10. vč, na obnovu mil,Kč 0.541324 0.510158 0.031 166 0.2981 19 0,309074 {.010955

infrastruktur.m mil,Kč 21,85 ,í o^ {,09 44.80 44.73 0.07
B poňzovací cena souvis. mi|,Kč

Počet osob 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
D fakturovaná mil.m3 0.01 1980 0.01 1900 0.000080
E - z toho domácnosti mjl.m3 0.009624 0.009í 30 0.000494
F Voda fakturovaná mil.m3 0.012393 0.01 3337 -0,000944
G z mil,m3 0.01 0692 0.008950 o.o01742
H voda srážková mil.m3 0.000276 0.000263 0.00001 3
l Voda mil.m3 0,000000 0.000000 0.000000
J nebo Voda mil.m3 0.014452 o,o14200 0.000252
K Pitná nébo odpadní Voda předaná mi|,m3 0.019764 0,021216 4,001452

za kalendářni rck2o22
Dílčí odběratelské porovnání

Porovnání všech položek výpoětu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok2022 a dosažené skuteěnosti v témže roce

Přiiemce vodného a stočného: Čevlx a.s. (Ěo 60849657}
Dubičné

kalkulovaná cena

Tabulka č.1

Tabulka č.2

č,4TvoĎa a

a stočné

na obnovu inírastrukturního

Text Měrná Voda pitná Voda odpadní
Rádek jedn. skutečnost kalkulace Rozdíl skutečnost KalkuIace Rozdíl
11 Kďm3 45.1 8 42.87 22,72 0.81
12, Vlastní mil,Kč 0,541324 0,510,158 0,031 166 0,2981 19 0.309074 _0.0,10955
lJ. kalkulačnízisk mil.Kě 0.023533 0.050927 -o,027394 0.01 8479 0.030790 4.012311,l4. z 4.35 9.98 -5.64 6,20 9.96 -3.76,l5,

- z:ř.13 na rozvoj a obnovu infrastr.majetku mil.Kč 0.000000 0,000000 0.000000 0.000000 0.000000 0.000000
lo. Celkem + mil,Kč 0,564857 0.561085 0.003772 0.31 6598 0,339864 -0,023266
17 mil.m3 0,01 1 980 0.01 1900 0.000080 0.01 2669 0.01 3600 -0.000931
18. CENA Kďm3 47.15 0.00 24.99 24.99 0.00
19. stoóné+,l0,0%DPHcENA Kďm3 51,87 51.87 0,00 27.49 27.4g 0.00

skutečnost za uvedené období
Měrná

iedn.

skutečnost
Vodovod kanalizace

od r.2009 celkem Tvorba mil,Kč 0.673339 0,065220
Uerpanl mil,Kč 0.172815 0.080622

za kalendářní Tvorba íinanční prostředky z Vodného/stočného mi|.Kč 0.066000 0.01 0000
2022 f]nanóní ostatn í mil.Kč 0.000093 0.000000

Čerpání mil.Kč 0.054í 95 0.009725

Vypracoval: Jiří Beránek Datum: 14.4.2023

=-kontroloval: Jan Vrána Schválil: lng, stánislav Váňa r
Teleíon: 387761 í 60 E-mail: k-.

čwax a.s.
Severní 226418,370 10 České Budějovice

IC: 608 49 657 DIC: CZ6OB49657
zapsaná v oR u rs Č. auděiovie

oddílB, vloŽka 657 §77)

Měrná
iedn. :ulace llkuIace

- odpisy

Voda fakturovaná Ditná. odDadní+SrážkóV

stanisIav.vana@cevak.cz


